
Aktiviteetin kirjaaminen LIONS-järjestelmään 

PERUSTIEDOT (pakollinen) 

Aktiviteetti lisätään Lisää-napista. Lisää ensin perustiedot: valitse yhdistys kolmen pisteen takaa valikosta, ja kirjoita 

tapahtumalle mahdollisimman kuvaava nimi. Tilaksi tulee oletusarvoisesti AVOIN. Sen voi vaihtaa myös OK:ksi. 

Seuraavaksi tulee kategorian lisääminen. Aktiviteetit on jaettu kategorioihin ja kategoriat Alatyyppeihin. Valitse 

aktiviteetillesi sopiva Kategoria ja Alatyyppi. Jos sopivia ei löydy, kohdat voi jättää tyhjiksi. Tapahtumapvm:ään voi 

laittaa vain yhden päivän. Laita alkupäivä, jos tapahtuma kestää pidempään. Vastuuhenkilö-kohtaan valitaan 

vastuuhenkilö valikosta. Kuvaukseen voi kirjoittaa tarkemmin tapahtumaan liittyviä tietoja. 

 

KONTAKTIERITTELY (vapaaehtoinen) 

Kontaktierittelyissä valmiina ovat kohdat Piirin laajuinen aktiviteetti, johon voi vastata kyllä tai ei, tai jättää tyhjäksi; 

sekä Kampanja, johon voi valita vaihtoehdoista sopivan tai jättää tyhjäksi.  

 

OSALLISTUJA (vapaaehtoinen) 

Lisää osallistujia Aktiviteetillesi Lisää-napista. Pvm-kenttään voi kirjata minä päivänä osallistuja osallistui, jos töitä 

tehtiin esim. paljon tapahtumaa ennen tai sen jälkeen. Osallistuja-kohdassa valitaan napin takaa osallistuja. Määrä-

kenttään voi lisätä kuinka monta tuntia osallistuja osallistui, ja selitteeseen tarkentaa, mitä teki. Jos määristä ei ole 

tietoa, kentät voi jättää myös tyhjiksi.  



 

Lisää useita-nappia painamalla listaukseen tulevat kaikki ko. yhdistykseen kuuluvat jäsenet, ja näin osallistujia voi 

lisätä kätevästi monta kerralla ruksaamalla oikeat henkilöt, ja painamalla lopuksi OK-nappia.  

 

Osallistujia voi myös poistaa klikkaamalla rivin alussa henkilön kohdalla olevaa ympyrää ja painamalla Poista-nappia.  

TULOKSET (suositeltava) 

Tulokset-kohdassa valmiina ovat kohdat LionsMäärä ja LionsTunti. Niiden Määrä-kenttiin kirjataan kuinka monta 

Lions-henkilöä tapahtumaan osallistui, ja kuinka monta tuntia aktiviteettiin käytettiin kaikki tunnit laskettuna 

yhteensä. Lisää kohtia voi lisätä Lisää-napista, ja niitä poistaa Poista-napilla. Jos et halua LionsMäärä- ja LionsTunti -

kohtia aktiviteetillesi, poista ne poista-napista, muuten ohjelma ilmoittaa tallennusvaiheessa, että määriä ei ole 

kirjattu. Laittamalla numeroita Rivi-sarakkeeseen rivit saa haluamaansa järjestykseen.  

 


